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Nr 119.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 21 maj 1913. 
» » »i Andra Kammaren den 21 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av framställning 
frän fullmäktige i riksgäld skontor et angående förstärkt 
amortering av statsskulden.

(Bankoutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

1 en till Riksdagens bankoutskott den 27 februari 1913 avlåten 
skrivelse, vilken finnes intagen i bankoutskottets utlåtande nr 37, därav 
ett exemplar varder denna skrivelse bifogat, hava fullmäktige i riks- 
gäldskontoret på anförda skäl föreslagit, att till fonden för statsskuldens 
amortering skall — förutom de medel, som enligt Riksdagens förut fattade 
beslut i anledning av statsräntelånens upptagande dit ingå — från och 
med år 1914 årligen avsättas ett anslag av 1,000,000 kronor.

Vad fullmäktige anfört till stöd för förslaget om en ytterligare ök
ning av de anslagsbelopp, som avses för statsskuldens amortering, finner 
Riksdagen synnerligen beaktansvärt, och det måste enligt Riksdagens mening 
anses välbetänkt, att till fonden för statsskuldens amortering må kunna ut
över de medel, som enligt Riksdagens förut fattade beslut i anledning av 
statsräntelånens upptagande dit ingå, avsättas ytterligare en million kronor 
årligen. Fullmäktige hava föreslagit, att en sådan avsättning måtte ske 
redan från och med år 1914. Riksdagen, som beslutat att ett belopp 
av 500,000 kronor skall redan för år 1914 beräknas för ifrågavarande ändamål, 
får härmed dessutom, i anslutning till vad här ovan blivit anfört, anhålla
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det Eders Kungl. Maj:t måtte vid uppgörande av förslag till riksstat från 
och med år 1915 årligen beräkna — förutom de medel, som enligt Riks
dagens förut fattade beslut i anledning av statsräntelånens upptagande ingå 
till fonden för statsskuldens amortering —- ytterligare ett belopp av 1,000,000 
kronor för att avsättas till nämnda fond.

Stockholm den 21 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 120.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 21 maj 1913. 
» » »i Andra kammaren den 21 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anstånd med likviderande av för
fallen skuld å statslån till Sala—Gysinge—Gävle järn
vägsaktiebolag.

(Bankoutskottets utlåtande nr 41.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 4 april 1913 avlåten proposition, nr 217, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över civilärenden för nämnda dag, föreslagit Riks
dagen

att — därest ett nytt bolag på de i statsrådsprotokollet närmare 
angivna grunder bildas för inköp av Sala—Gysinge—Gävle järnvägsaktie-


